
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz 
§ 63 Statutu Gminy Kleszczów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/90/03 Rady Gminy Kleszczów z dnia 
10 lipca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 226, poz. 2137, z 2005 r. Nr 25, poz. 269, z 2009 r. Nr 46, 
poz. 475, Nr 322, poz. 2686, z 2014 r. poz. 4548, z 2016 r. poz. 1352, z 2018 r. poz. 4890, z 2020 r. poz. 2397 oraz 
z 2023 r. poz. 9234)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Kleszczów wybiera się Pana Marcina Piątczaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CA4232-E9A5-476D-AE65-70DF279B2B91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


